a) §. sed ea omnia. 14. Inst. h. t. l. pen. §. sed ne articu- lum C. de adopt. §. sed hodie. 2. Inst. ead. l. s. C. h. t. Ol- dendorp. claf. s. act. s. b) l. 10. §. sed siquidem. & ibi gl. ff. de adopt. Schneid. ad §. sed hodie n. 9. Inst. de adopt. In feudis hi nullo modo succedunt. §. adoptivus si de feud. def. contentio sit int. dom. & agn. vasal. 2. lib. F. tit. 26. c) d. l. pen. §. sin autem per emancipationem. C. de adopt.

ad

ad naturalem namq; patrem revertuntur. d) *d. l. pen.*
Schneid. d. §. sed hodie n. 1. & Myns. n. 2. Inst. de adopt.

XII.

Arrogati patri arrogatori non tantum in iis bonis quæ ad ipsum transtulerunt, sed etiam in aliis ipsius arrogantis propriis omnibus succedunt. a) Qui si fuerint emācipati cum causæ cognitione, tunc sua saltem bona emancipato restituuntur. Si verò sine causæ cognitione, tūm præter bona propria translata in arrogatorem quartam bonorum arrogatoris ex condicione legis D. Pii petere possunt. b)

a) *l. pen. §. fi. C. de adopt. §. 3. Inst. eod.* b) *l. 8. §. si quis impubes ff. de inoff. testam. l. si arrogator. ff. de adopt. §. 3. Inst. eod. Schneid. Inst. h. in 1. ord. succed. de success. legitimor. n. 14. & seqq. In feudis hi similiter ut adoptati non succedunt, nisi ab Imp. ita admissa fuerit arrogatio, ut etiam in feudo succederent, Bald. in d. §. adoptivus. 2. F. 26. aut feudum cù conditione datum fuerit, arg. tit. 48. de feudo non hab. propr. feudi natur. lib. 2. F. Sonsbec. p. 9. de F. n. 63. aut consuetudine seu statuto diversum sit introductum. Alvarot. add d. §. adoptivus. si de feudo def. 2. F. 26. Sonsbec. d. p. 9. n. 64. Schneid. in tr. F. p. 6. n. 21.*

XIII.

Diversum est in naturalibus tantum: hi enim legitimis extantibus patri aut paterni generis parentibus ut & cognatis prorsus non succedunt, a) Non extantibus autem legitimis neque uxore legitimâ, patri in sextantem hoc est, in duas uncias cum matre partendas succedunt, b) Si verò liberi naturales ex diversis concubinis quas quis habuit, fuerint procreati, omni successionis beneficio iis poliantur. c) Matri tamen ut & ascen-

& ascendentibus per lineam maternā etiam unā cum liberis naturalegitimis quin naturales succedant nihil obstat, idq; ex SC. Orficiano, d) adeò, ut si mater reliquie ascēdentes per testamentum eos indignè exclūdere voluerint, querela in officio de jure ipsis non de-
negetur, e)

a) l. si in pr. C. de natur. liber. Nov. 89. c. 12. §. si quis autem.
b) Alimentata tamen eis parentes præbere coguntur. d. Nov.
89. c. 1. §. b.) d. Nov. 89. c. 12. §. igitur. 2. c.) d. Nov. 89. c. 12.
§. si vero effusa s. Cum enim concubinatus (qui est jure
Civili permisus) l. 3. §. 1. ff. de concubin. ibi, quia concubi-
natus per leges nomen assumit, extra legis pænam est)
quam proximè accedat ad matrimonium, to. tit. ff. de con-
cub. l. Divi s. cum ll. seqq. C. de natur. liber. l. in liber. c. 24.
ff. de ritu nupt. l. item 49. §. parviss. delegat. 3. & legi-
tim & copulatus uxori alias constantem matrimonio super-
inducere nō possit, sic nec leges plures unā concubinas per-
mittunt, l. un. C. de concubin. sed à successione tam liberos
quam matres propter odiū turpis concupiscentiae arcent.
d. Nov. 89. c. 12. §. si veð effusa s. d) l. si qua illustris. pe. ver.
si autem C. ad SC. Orfician. §. novissime. pen. Inst. eod. l.
Modestinus 8. ff. unde cognati. e) l. 29 ff. de inoffic. testam.
gl. in. d. l. si qua illustris. pen. vers. cum legitimis. & ibi
D. d. communiter. C. ad SC. Orfician. gl. in §. tam autem.
Inst. de inoffic. testam Schneld. ad §. non autem n. 4. Inst.
eod. Forster. de suc. ab intest. lib. 2. de succeſ. fil. nat. conclus.
2. pag. 15.